
smlouva o zaiištění supervize

(Supervizní kontrakt)

článek t"

Smluvní strany

Organizace:
Název orgalizace: Domov pro seniory Malešice
Sídlo org.: Rektorská 577, 108 00 - Praha 10

IČ: 708 757 07
Zastoupená: Mgr. Evžen Kokeš (ředitel organizace)
dále jen,,objednatel"

Supervizor:
Jako poskytovatel
Campus centrum s.r.o.
Mgr. Stanislav Karas
Velká Hradební 48412
400 0l Ústí nad Labem
IČ: 030 38 131

Čís.účtu: 210059825612010
dale j en,,poskytovate1"

Uzavírajipo vzá$emném projednání smlouvu s tímto obsahem:

člónek II.

Předmět smlouuy
Předmětem smlouvy je provádění supervizí pro zaměstnarrce objednatele. Supervize je
poskytována osobně supervizorem.

Cldnek III.

Útet supervize
Účelem supervize je udržování arczvoj kvali§ a účinnosti poskytovaných služeb ve smyslu
správné a odborné praxe odpovídající platným a akceptovatelným standardům. Supervize se
bude zaměřovat zejména na tyto oblasti:

1. Např.: podpora a profesní rozvojkvality a kooperace členů t;ýmu, též jakoprevence
vyhoření

vaverkova
Zvýraznění

vaverkova
Zvýraznění

vaverkova
Zvýraznění



Obsah konkrétního supervizního setkání je věcí dohody mezi supervizorem a
supervidovaným týmem
Fřípadovou práci s kiienty, včetně znalostí a dovedností členů týmu, jejich postojů ke
klientům a dalších aspektů jejich profesionální role (např. aspekty profesionální etiky).
V případě vyskýnuvších se složitějších situací je možno v5,užítpo dohodě s vedením
or ganizace individuálni supervizi

5. trndividuálni supervize s vedoucími organizace. případně i dle potřeby s dalšími členy
týmu.

Supervize se nezaměřuje na osobní (mimopracovní) problémy členů týmu. Supervize
nesupluje psychoterapii zaměstnanců ani vedení programu. Nutné přesahy osobních
záIežitostí, do pracovních aktivit se přizpůsobují potřebám a požadavkům zaměstnanců.
Zaměstnanec má právo si stanovit hranice při řešení problému.

Clúnek IV.

Průběh supervize
Místo §upervize:
Supervizní setktíní se budou konat na místě určeném statutámím zástupcem orgatizace pokud
se strany nedohodnou jinak.

2.

J.

4.

F'rekvence a čas supervize:
Frekvence supervize a výběr supervidovaných se stanovuje lx
supervizích hodin. DáIe í:ra základé ústního projednaní
obj ednavatelem. Obj ednavatel dodá seznam supervidovaných.

za2
mezí

až 3, měsíce na 24
poskýovatelem a

Zmény termínů:
Supervizor má právo zménit termín v případě neodkladných záIežitostí (např. nemoc), je však
povinen toto neodkladné oznámit statutárnímu zástupci organizace či pověřenému členu týmu
nejpozději 24 hodín před planovaným zaóátkem supervize a dohodnout nejbližší možný
termín. Totéž se vztahuje na supervidovaný tým. Za uskutečněné sezení bude považováno i
domluvené supervizní setkání, které není odvoláno nejméně 48h předem.

Roční hodnocení
Roční hodnocení uskutečněné spolupráce podává poskytovatel vždy po roce spolupráce na
základě výzvy od objednavatele.

?irr; rX:;ŤJ3*i;iff L" - j e 1 000, - Kě zalrodinu působení supervizora v zařízení
objednavatele. Objednavatel se zavazuje uhradit i oprávněné cestovní naklady supervizora.
Sjednanou odměnu je objednavatel povinen zaplatít bezhotovostně na účet poskytovatele
uvedený v čl. I. této smlouly, nejpozději do 30 dní po obdržení faktury vystavené
poslqrtovatelem po vzá4emné dohodě s obj ednavatelem.



Clónek V

Prúva a zdvazky úěastníků smlouuy:

Supervizor
1, SuPervizor bude za poskytování supervize přiměřeně odměňovian viz čI.IV. právo na

odměnu za supervizní setkrání má supervizor i tehdy, jeJi setkání domluveno
obvyklým způsobem, ale neproběhne nikoliv z jeho zavinění.

2. SuPervizor bude provádět supervizi podle ,rreho nejlepšího odborného vědomí a
svědomí a respektovat přitom uznávané etické kodexy.

3, Shledá-li suPervizor, Že supervize neplní účel, např. z důvodů na straně objednavatele
nebo suPervidovaného týmu, nebo zjistí-li v týmu závažnéprofesionální nedostatky či
etická PochYbenÍ, vyPracuje mimořádnou zprávu nebo 

-vyvolá 
jednání s vedením

or$atizace a týmu.
4, SuPervizor si vYhrazuje právo konzultací slých postupů a supervizních témat se

supervizorem své supervize.

Členové supervidovaného týmu:
1. Členové lfmu mají právo na rovný přístup k supervizi a

setkáních.
2- supervize se postupně účastní v maximální možnémíře,

. rovnou účast při supervizních

všichni členové týmu.

Objednavatel:
1. Objednavatel zajistí odměňování supervizora dle dohody čt. tv. této smlouvy.2, Otgartizace zajistí ČlenŮm ťýmu_ rovný přístup k supervizi a úpraw pracovních

podmínek tak, aby supervize probíhala 4působernuvedenlim v této aorroaě.

čIdnek W.

Platnost smlouuy
Dohoda se uzavítá na dobu urČitou. Vstupuje vplatnost 1. ledna 2018 a končí 31.
Prosince 2018. ProdlouŽení smlouly lze smluvně dohodnout o další dobu neurčitou,
tjd9" měsíc před uplynutím stanovené doby určité.
Dojde-li kmimořádné zméně výchozích podmínek nebo kzávažnému neplnění
dohodY, mŮŽe kter/koliv z účastníků od dohody ustoupit s písemným oznámením
vPředstihu 1. měsíc (qýpovědní lhůta) 1. měsíc kalenbaini'po převzetí rl/povědi
PoskYtovatelem. Pokud kterrákoli ze zúčastněných stran uzná za vhodné iniciovat
jednánÍ, jsou dalŠÍ ÚČastníci dohody povinni toto společné setkání uskutečnit v období
do následující suPervize (např. není zřejmý důvoá ukončení spolupráce, zhodnocení
spolupráce, atd.)
OdstouPÍ-li od dohody supervidovaný tým (zastoupený vedoucím) nebo supervizor,
zanikátím Po uPlYnutí qýpovědní lhůty i právnívztahmezi superviior"^uiri^"ru"i.

1.

2.

1J.



čtánek WI.

zdvěrečnú ustanovení
Tato supervizní smlouva se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, znichž každý
z účastníků obdňípo jednom qitisku.
zpěny a doplňky této smlouvy lze ujednat oboustrannou písemnou formou.
Uěastníci smlouvu přečetli, s jejím obsahem souhlasí a konstatují, že obsah smlouvy
odpovídá požadavkům na externí supervizi. Na důkaz toho připojují své podpisy.

Y Praze dne 19. února 2018

1.

2.

J.

/ //ť-*-rK--
Mgr. Stanislav Karas

supervizor

Mgr. Evžen Kokeš
ředitel DS Malešice

so&í&lr pF-Q SSNIúElY
Ritli-,ii- ;jJ::{i]

IYiat,ri *r;":i., ].; :i', lttldÝ';l i,!!!,

108 OG Fraila 10, 1;,,ci,l,t,i:,,i;á 577
iěl., zlq7-i :l4 Ji -3 iinka ?:t9, 22o
F lx: z7 lr7 i ? 4 1 5 \aa ; 7 g 87 57 97

vaverkova
Zvýraznění

vaverkova
Zvýraznění

vaverkova
Zvýraznění


